LFD Series
user manual
LFD Series 사용 설명서
Flat Type Dome Light
MAKER LFINE.CORP
ADRESS
Email

1 : +
2 : NC
3 : -
TOTAL SOLUTION STANDARD OF MACHINE VISION LIGHT PAGE 07
Product
Specifications
MODEL L(mm) WATTAGE
LFD50/50 90
W(mm)
90
H(mm)
10
VIEW
SURFACE
50x50 6.72 W
LFD100/50 140 90 10 100x50 13.44 W
LFD100/100 140 140 10 100x100 26.88 W
LFD150/50 190 90 10 150x50 20.16 W
LFD150/100 190 140 10 150x100 40.32 W
VOLTAGE
12V / 24V
12V / 24V
12V / 24V
12V / 24V
12V / 24V
LFD150/150 190 190 10 150x150 60.48 W
LFD200/50 240 90 10 200x50 26.88 W
LFD200/100 240 140 10 200x100 53.76 W
LFD200/150 240 190 10 200x150 80.64 W
12V / 24V
12V / 24V
12V / 24V
12V / 24V
LFD200/200 240 240 10 200x200 107.52 W12V / 24V
※ 가로 및 세로 방향으로 50mm 단위로 제작 가능합니다.  ※ RED 색상의 DC 소비전력은 White 색상의 약 2/3 수준이며, 표기된 소비전력 값은 White 기준입니다.
W
L
H